
便簽
日期：
單位：研究發展處

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

一、國科會來函受理與波蘭科學院(PAS)共同徵求2026-2027
年臺波(NSTC-PAS)雙邊合作研究人員交流互訪計畫，欲
申請者請於7月14日上午10時前於國科會系統提出申請，
繳交送出後請來電通知研發處學術發展組承辦人楊小姐

(校內分機550轉 303)。
二、提醒申請者於提出計畫申請案前，務必確認或更新個人

資料（職稱請以人事室核發之正式職稱為準)。
三、文陳閱後公告於電子布告欄、本校首頁、研發處及本組

(學術發展組)最新消息，另E-mail副知全校教師。
四、文存查。　　

　

　 　
會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔 　 號：114/080403/1/
保存年限：15年
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第1頁 共1頁

國立中興大學

研究發展處 1140006767

0407
1557

0407
1738

0408
0844

代為決行

0408
0844

文稿頁面 文號：1140006767
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